
ID: 2192 APARTAMENT PER QERA NE
KOMPLEKS RESIDENCIAL LUNDER 

Apartamenti 2+1 per qera ndodhet ne nje kompleks
residencial luksoz dhe te siguruar me roje. Apartamenti vjen
plotesisht i mobiluar dhe ka nje koncept shik dhe modern.
Organizohet ne nje dhome ndenjie me kuzhine, nje dhome
matrimoniale, nje dhome me 2 krevate teke, nje tualet dhe dy
ballkone. Orientimi i apartamentit esht jugor dhe ka nje
ndricim mjaft te mire. Gjithashtu apartamenti eshte i pajisur
me nje citofon i cili lidhet me rojen e kompleksit. Per me
shume detaje apo nje vizite ne prone na kontaktoni.

EUR 1,500 /muaj


